

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนน ค.ส.ล. หมู่ที่ ๘ บ้านบก (เส้นบ้านบก-หนองอีเต่า) ตำบลกระอ้อม อำเภอสำโรงทาน จังหวัดสุรินทร์

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลกระอ้อม อำเภอสำโรงทาน จังหวัดสุรินทร์

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๗๐๐,๐๐๐.- บาท (-เจ็ดแสนบาทถ้วน-)

๔. ลักษณะงาน ก่อสร้างถนน ค.ส.ล. หมู่ที่ ๘ บ้านบก (เส้นบ้านบก-หนองอีเต่า) กว้าง ๔ เมตร ยาว ๒๔๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๙๖๐ ตารางเมตร ตามแบบแปลนเลขที่ อบต.กระอ้อม ถนน คสล. ๐๑๐-๒๕๖๓

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๒ พฤษภาคม ๒๕๖๓ เป็นเงิน ๕๓๕,๕๗๙.๒๗ บาท (-ห้าแสนสามหมื่นห้าพันห้าร้อยเจ็ดสิบเก้าบาทยี่สิบเจ็ดสตางค์-)

๖. บัญชีประมาณราคากลาง

๖.๑ .....แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง.....สะพาน.....และท่อเหลี่ยม.....จำนวน.....๑.....แผ่น.....

๖.๒ .....

๖.๓ .....

๖.๔ .....

๖.๕.....

๗. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๗.๑ นายทรงศักดิ์.....ผวกาลิน.....ประธานกรรมการ.๖

๗.๒ นายธีรวัฒน์.....สิทธิพงษ์.....กรรมการ.๖

๗.๓ นายจักรกฤษณ์.....บุญเต็ม.....กรรมการ.๖



องค์การบริหารส่วนตำบลกระชอม  
อำเภอตำบองเทา จังหวัดสุรินทร์

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 8 บ้านบก (เส้นบ้านบก-หนองอีเต่า)  
ปริมาณงาน กว้าง 4 เมตร ยาว 240 เมตร หนา 0.15 เมตร  
หรือมีพื้นที่จราจรไม่น้อยกว่า 960 ตารางเมตร

## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 8 บ้านบก (เส้นบ้านบก - หนองอีเต่า)

ปริมาณงาน : กว้าง 4 เมตร ยาว 240 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่จราจรไม่น้อยกว่า 960 ตารางเมตร ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลกระอ้อม

สถานที่ก่อสร้าง : บ้านบก หมู่ที่ 8 ตำบลกระอ้อม อำเภอสำโรงทาบ จังหวัดสุรินทร์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : องค์การบริหารส่วนตำบลกระอ้อม อำเภอสำโรงทาบ จังหวัดสุรินทร์

แบบแปลนเลขที่ : อบต.กระอ้อม ถนน คสล. 010 - 2563 จำนวน 12 แผ่น

แบบแปลนและรายการ : กองช่าง อบต.กระอ้อม : คัดลอก/อ้างอิง จากแบบมาตรฐานงานทางสำหรับ อปท. : พิมพ์ครั้งที่ 4 ธันวาคม 2556

คำนวณปริมาณงานตาม : หลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง ทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม (แก้ไขถึงฉบับที่ 4)

คำนวณราคากลางโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่ง อบต.กระอ้อม ที่ 270 / 2563 ลงวันที่ 27 เดือน เมษายน พ.ศ. 2563

เมื่อวันที่ 12 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2563

ราคาน้ำมัน (ดีเซล B10) เฉลี่ยที่อำเภอเมือง 16.50 บาท / ลิตร

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	$F_N$	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง
1	งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	960.00	1.55	1,488.00	1.3624	2.11	2,027.25
2	งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ (ลูกรัง)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
3	งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ (หินคลุก)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
4	งานตัดขึ้นรูปคันทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
5	งานดินถมคันทางจากแหล่งนอกที่ตั้งโครงการ	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
6	งานรองพื้นทาง (ลูกรัง)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
7	งานพื้นทาง (หินคลุก)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
8	งานทราयरองใต้ผิวทางจราจรแบบคอนกรีต	ลบ.ม.	48.00	747.22	35,866.56	1.3624	1,018.01	48,864.60
9	ผิวจราจรแบบคอนกรีต หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	960.00	356.34	342,086.40	1.3624	485.48	466,058.51
10	Expansion Joint (รอยต่อเพื่อการขยายตัว)	ม.	20.00	184.36	3,687.20	1.3624	251.17	5,023.44
11	Contraction Joint (รอยต่อเพื่อการหดตัว)	ม.	72.00	138.70	9,986.40	1.3624	188.96	13,605.47
12	Longitudinal Joint (รอยต่อตามยาว)	ม.	-	-	-	-	-	-
13	งานไหล่ทาง (วัสดุตามแบบแปลนกำหนด)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
14	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing 0.30 \times 1.00$ ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
15	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing 0.40 \times 1.00$ ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
16	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing 0.60 \times 1.00$ ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
17	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing 0.80 \times 1.00$ ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
18	ป้ายระหว่างดำเนินการก่อสร้าง (ชั่วคราว)	ป้าย	1.00	-	-	-	-	-
19	ป้ายภายหลังการก่อสร้างแล้วเสร็จ (ถาวร)	ป้าย	1.00	-	-	-	-	-
					<b>393,114.56</b>		<b>รวม</b>	<b>535,579.27</b>
ตัวอักษร (-ห้าแสนสามหมื่นห้าพันห้าร้อยเจ็ดสิบเก้าบาทยี่สิบเจ็ดสตางค์-)							<b>รวมทั้งสิ้น</b>	<b>535,579.27</b>

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

= 393,114.56

② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

= 1.3624

(ลงชื่อ)

(นายทรงศักดิ์ ผากกลิ่น)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

(นายธีรวัฒน์ สิทธิพงษ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

(นายจักรกฤษณ์ บุญเต็ม)

กรรมการกำหนดราคากลาง